

Pleszew, dn. 14.10.2024 r.

Pytania i odpowiedzi

Przeprowadzenie szczegółowej oceny systemu zarządzania bezpieczeństwem informacji w Przedsiębiorstwie Komunalnym Sp. z o.o. w Pleszewie pod kątem zgodności z normą PN-EN-ISO_IEC-27001_2023-08/ wymogami dyrektywy NIS2 oraz opracowanie Planu Bezpieczeństwa Wody

Nr sprawy: 21 / ZP / 2024

Pytanie nr 11:

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź:

Ilość komputerów (również przenośnych) – 60

Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) - 1 szt./ fizyczny

Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci - ok 50

Pytanie nr 12:

Ilość adresów zewnętrznych?

Odpowiedź:

5

Pytanie nr 13:

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź:

3 sieci maska / 24

Pytanie nr 14:

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź:

Nie

Zatwierdzam:

Prezes Zarządu
Grzegorz Knappe

Sporządził:

Janusz Kasprzak